高安全、高性能、云管理的 LoRaWAN 边缘网关
EC312 系列 LoRaWAN 边缘网关
· 多链路 · LoRaWAN
· 可编程 · MQTT
1. 产品概述
EC312 是面向工业物联网的工业级 LoRaWAN 可编程边缘网关，支持大规模节点接入与多链
路冗余通信。
产品特点：

远程管理 支持 InHand DeviceLive 或 HTTP、HTTPS、Telnet、SSH 等
平台功能 支持基于云的参数配置、容器管理、应用和固件管理
5. 订购信息
型号规则
Model code: EC312-H-<WMNN>-<Lxxx>
<WMNN>: 无线通讯类型 & 模块
<Lxxx>: LoRaWAN 频段版本（如 L868/L915/L470）
产品型号
型号 区域 <WMNN>: 无线通讯类型 & 模块 <Lxxx>
EC312-H-FQ53-L868 EMEA
CAT1
FDD: B1/B3/B7/B8/B20/B28
TDD: B38/B40/B41
GSM: B2/B3/B5/B8
EU868
EC312_LoraWAN规格书
EC312-H-FQ33-L915
North
America
CAT1
FDD:
B2/B4/B5/B12/B13/B25/B26
WCDMA: B2/B4/B5
US915/A
S923
EC312-H-FQ53-L915 EMEA
CAT1
FDD: B1/B3/B7/B8/B20/B28
TDD: B38/B40/B41
GSM: B2/B3/B5/B8
US915/A
S923
EC312-H-LQA3-L470 China
CAT1
LTE-FDD: B1/B3/B5/B8
LTE-TDD:
B34/B38/B39/B40/B41